≪中部医療機器工業協会 会員専用申込書≫

お申し込みフリーＦＡＸ番号 ０１２０－８０２－４８７ 《㈱ぎょうせい東海支社 行》

中部医療機器工業協会 会員各位

『逐条解説 医薬品医療機器法 改訂版』のご案内

 標記図書が令和 5年 12月 15日に発刊されましたのでご案内申し上げます。

 本書は、令和元年、令和 4年に改正された「医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関

する法律（通称：医薬品医療機器法）」の唯一の逐条解説書です。各条文の規定の内容が理解でき、業務を

行う際のよりどころとすることができます。

 前回版から 8年ぶりに全面改訂、最新の内容にして刊行されました。

 今回、会員特価でのご案内となりますので、別添のリーフレットをご高覧の上、本申込書にて直接

発行元へご注文頂きますようお願い申し上げます。

図  書  名
定価

(10％税込)

会員特価

（10％税込）
申込部数

社 費 私 費

逐条解説 医薬品医療機器法 改訂版
（R.5.12.15刊）

58,300円 55,385円 部 部

※送料は発行元にて負担いたします。

【お支払方法】
・お支払方法は、銀行振込、郵便払込み、コンビニ払い、LINE Payほか各種ウォレットサービスからお選びいただけます。
・商品と同送あるいは別送する請求書記載の支払期日までにお支払いください。
【商品のお届け時期等】
・ご注文を承ってから、通常５営業日以内に発送します。
・乱丁・落丁や破損がある場合、送料発行元負担にてお取り替えいたします。
・お客様のご都合で返品される場合は、送料ご負担の上、商品到着後８日以内にお願いします。

＜上記会員特価は書店では適用になれません。㈱ぎょうせい東海支社宛へ直接お申込みください。＞

■個人情報の取扱いについて

【利用目的】 ご注文に関するお客様への連絡、配送、代金の請求及びメール等による商品の案内に利用させていただきます。

【第三者提供】 お預かりした個人情報の第三者への提供はありません。

【委託】 利用目的の範囲内で業務を行うために、個人情報の取扱いを委託する場合があります。

【個人情報提供の任意性】 個人情報の提供はお客様の任意となりますが、商品のお届けなどに誤りが生じないよう、正確にご記入願います。

【開示等の求めに応じる手続】 利用目的の通知、開示、内容の訂正、追加又は削除、利用の停止、消去等をお求めの際は、次の窓口にお問い合

わせください。

【個人情報相談窓口】 株式会社ぎょうせい 個人情報相談窓口 電話０３-６８９２-６５６２ 受付時間 平日９時～17時

【個人情報保護管理者】 情報管理担当執行役員

※「個人情報の取扱いについて」に同意し、上記の書籍を申し込みます。

≪ご送本・ご請求先≫ お申込年月日：令和   年   月   日

ふりがな

ご 名 称

                           （ご担当者名：                ）

ご 住 所
〒    ー

TEL・FAX  ＴＥＬ：      （       ）       FAX：      （       ）

備  考

◆お申込み・お問い合わせ◆

東海支社 【担当： 落合】

〒４６０－０００３ 名古屋市中区錦３－１０－３３

TEL ０５２－２３１－０３３１ フリーFAX ０１２０－８０２－４８７